
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 № 823

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.12.2021 № 1112 « Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными

учреждениями Качканарского городского округа, подведомственными
Администрации Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Думы Качканарского городского округа от
20.07.2022 № 54 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округаот 16.12.2021 № 91 «О бюджете Качканарского городского
округана 2022 год и плановыйпериод 2023 - 2024 годы»», постановлениями
Администрации Качканарского городского округаот 29.12.2017 № 1354 «О
Порядке формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Качканарского городского округа и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от
15.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка определения нормативных
затрат на выполнение ‘работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, в отношении которых Администрация
Качканарского городского округа осуществляет функции и полномочия
учредителя», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 29.12.2021 № 1112 «Об утверждении значений нормативных
затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, подведомственными Администрации
Качканарского городского округа» (в редакции от 13.01.2022 №11, от
28.02.2022 № 214, от 08.07.2022 № 684, от 12.08.2022 № 814) (далее -
постановление) следующее изменение:

- строки 26, 27 приложения «Нормативные затраты на 2022 год»
изложить в следующей редакции:

Тазвпурофия эСзфы, + Конан, ул Сраловь, 7а.
Тьл, $-900-21-614-94, ИНН 661307373830, Завав 477 1603022 р 200 эк



къ

26 |30.04|30044100000|Проведение4.1 00000000310 |тестирования 1371 931,0 0,959 1 315 900,0
0 выполнения

нормативов
испытаний
(тестов)
комплекса ГТО

27.|30.03|30038100000 |Обеспечение
8.1 00000000110|доступа к 36 278 591,0 0,984 35 696 900,0

0 объектам спорта

Глава городского окр\

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

на официальном сайте

А.А. Ярославцев


